tradictione qualibet, consuetudine vel precepto. Renunciat igitur, quan- 

tum ad predictum pratum, omni iuri et actioni, quod sibi vel suis posset 

conpetere in futurum, transfert libere et donacione inter viuos in mona- 

sterium antedictum. Quia proprio caret, sigillo domini sui predicti mar¬ 

chionis vnä cum sigillo . . de Yroudenstein, quo omnes vtuntur, litteram 

procurauerat sigillari. Hermannus dei gracia marchio de Baden pro¬ 

fitetur, omnia esse vera. 

33on ben ©tegetn in bräunlichem SSacbö an pergamentftreifen ift baö £er= 
ntann^ befebäbigt itnb febon befannt, bab gamitienfiegct ber bon greuben* 
Bein ober 33 rettb eint wobt ermatten. @. 1, 373 unb 374, 226. 

1290. — 99? at. — 2)a$ ©ertefjt juSBctt beurfunbet, baß berScfmtt* 
betp ©ertacb bafetbft, at3 Pfleger ber Üinbcr fetneö ©obneö ©onrab, bem 

Ätofter Herren = 2ttb einen jährlichen 3tnö Pott 23V2 @4>tt3* unb 10 jungen 
Hübnern ju 3)?erfttngen um 10 f>. Perfauft bat, naebbettt er Porber ben 

gcfc^ticb Porgefrfmcbencn ©ib , bajj ber Pfleger jum 9?u£cn feiner Pfleglinge 
Pertauft habe, geleifkt batte. 

Nos Gerlacus scultetus ceterique ciues in Wile lenore presencium 

profilemur, quod talis sentencia in forma iudicii nostri a iudicibus nostris 

cominuniler fuit lata, quod quicunque tutor pupilloruin bona inmobilia 

fidei sue conmiissa alienauerit, si corporali prestito iuramento probauerit, 
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se ipsam alienacionem fecisse ad utilitatem pupilloruin, ipsa vendicio et 

alienacio rata perpetuo pennanebit. Ego igitur Gerlacus scultetus pre- 

dictus, tutor puerorum filii mei Cünradi bone memorie, prestito iuramento 

secundum formam prescriptam propter vtilitatem eorundem puerorum 

vendidi claustro monachorum in Alba, ord. Cysterc., Spiren. dyoc., pro 

decera libris hallen. 23 y2 sol. censuum in Merkelingen et 10 pullos 

perpetuo possidendos. In cuius rei euidenciam sigillo ciuitatis nostre 

presens littera est munita. Datum et actum anno domini M°. CC°. 

nonagesimo, mense Maio. Sab ©tegcl ift ganj abgegangen. 

12 90. — Mai. — C.(vnradus) dei gracia dux de Decke1 prolite- 

tur, quod . . abbas et conuentus monachorum in Alba emerunt totaliter 

et precise iusto tytulo empcionis omnia bona H.(einrici) nobilis de He¬ 

uingen2, que sita sunt in Merkelingen, in villa, marchia, siluis, campis, 

pralis, agris, censibus, redditibus, iuribus et attinenciis vniuersis, cum 

omni iure et libertate perpetuo possidenda, sicut ad ipsum Heinricum et 

suos antecessores fuerant libere et proprietatis tytulo deuoluta, exceptis 

propriis hominibus duntaxat et curia vronhof, quam a dominis de Ge¬ 

miniponte pignoris tytulo possidebat. Idem quoque H. vnä cum soro- 

ribus suis et aliis omnibus, qui aliquid iuris in eisdem bonis habere vi- 

debantur, renunciarunt omni actioni, impeticioni et iuri, quod eis et suis 

heredibus in huiusmodi conpetebat vel conpetere videbantur, transferen- 

tes omnia supradicta donacione inter viuos in monasterium prelibatum. 

Mense Maio. 
2>ftt bem ctmad befd?äbtgtcn, bereite befannten ©tegel bcd £>er;j. Sonrab 

b, £ccf, in grauem SSBac^ö an ^3etgamentjlretfen. 

1 Ctonrab II. £>0:3. b. £ccf flarb 1. 50?ai 1292. ©tatin SB. ®. II, 301. — 
2 £ö fingen im Ö.2t. Sconbcrg. 25ie b. £>öftngcit fommeit fd;on im 12. 
3abrb. bbr. 33on 1318 ftnb fie StructyfefTcn. 2)te 53urg £>öfingen im 3* 1395 
burd? ßbcrbnrb III b. SBtrtenbcrg äcrflbrt, ba £>an$ £ru$fef b. £>öftngen bem 
©d;leglctbunbc angefyorte. 

1290. — Jun. — Il.(einricus) senior Swendinger de Wizzenloch 

vnä cum filiis suis Heinrico et Gvnrado, libere condicionis homines, pro- 

fitentur, quod credebant et asserebant, se habere ius feodale in bonis 

Heinrici de Heuingen sitis in villa et marchia Merkelingen. Ipse vero 

Heinricus affirmabat e contra , illos nihil iuris in eis bonis habuisse ali— 

quatenus vel habere. Verum quia monachi de Alba eadem omnia com- 

parabant iusto titulo empcionis, illi ad dilectionem eorundem monacho¬ 

rum et ob reuerenciam virginis gloriose omni iuri, quod habebant vel 

habere visi sunt, in bonis prelibatis renunciant, libere, simpliciter etpre- 
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eise, transferentes donacione inter viuos in monasterium antedictum. 

Mense Junio. beut befannten fcc£;öecftgen Stege!, unb bent gleicbecfigen 
Schübe, in welkem ein Stechern, recfUö gemenbet, auf meinem ein ©eter* 
lopf mit £>aubenfebern, quo sigillo omnes de Wizzelocli vtuntur, in braunem 
2Sa$d an fpergamentflretfen. (6 123.) 

1290. — Jun. — ©nefelBe Urfunbe intt ber 23eftdtigung unb 

23ejtegelung beb ^erj. Qfonrctb b. ©ecf. oBtgem %?xt peifjt 
eb Weiter» In cuius rei robur et euidenciam sigillis illustrissimi domini 

nostri ducis de Tecke ac nostro, quo nos omnes de Wizzenloch vtimur, 

presentem litteram prefatis monachis tradidimus connmnitam. Nos igi— 

tur C. dei gracia dux de Tecke adpeticionein predictorum . . de Wiz- 

zenloch sigillum presentibus duxiinus appendendum. Mense Junio.